
JUNTA DEPARTAMENTAL
DE CANELONES

CITACIÓN Nº E0024

Sesión Extraordinaria
Fecha 19/10/2021

Hora 04:00:00 p.m.

SECRETARIA GENERAL
XLIX LEGISLATURA SEGUNDO PERIODO

Gral. José G. Artigas 271

TEL: 43322420

Carlos Grille Motta Presidente

Miguel Sanguinetti Secretario General

www.juntadecanelones.gub.uy

1 de 3



Canelones, 15 de Octubre de 2021

 

CITACIÓN Nº E0024/021
 

La Junta Departamental se reunirá en Sesión Extraordinaria el próximo 19 de Octubre a las
04:00 p.m. horas para dar cuenta de los:

 

ASUNTOS ENTRADOS: (Art. 33º del Reglamento Interno)

 

 

Y considerar el siguiente:
 

ORDEN DEL DÍA

1) SESIÓN EXTRAORDINARIA PARA RECIBIR A LA DIRECTIVA DE ADEOM CANELONES.
(R.P.249-021)

Mayoría absoluta de presentes

(Exp. 2021-200-81-00834) (Rep. E0024)

1) SESIÓN EXTRAORDINARIA PARA RECIBIR A LA DIRECTIVA DE ADEOM CANELONES.
(R.P.249-021)

 

R.P.249/021   Expediente JDC 2021-200-81-00834

Canelones, 15 de octubre de 2021

VISTO:  la  nota  de  fecha  7  de  octubre  de  2021  mediante  la  cual  la
directiva de Adeom Canelones solicita ser  recibidos por  este legislativo
departamental.

CONSIDERANDO: que la Mesa del Cuerpo en acuerdo con las distintas

2 de 3



bancadas  con  representación  en  este  organismo  entiende  oportuno  la
convocatoria a sesión extraordinaria para el día 19 deoctubre de 2021 a la
hora 16:00 para recibir a la referida directiva.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto y a lo dispuesto por el artículo
19 del Reglamento Interno el suscrito presidente

RESUELVE:

1. Convocar a sesión extraordinaria para el día 19 de octubre de 2021 a
la hora 16:00 para recibir a la directiva de Adeom Canelones.

2. Comunicar a las distintas bancadas del Cuerpo.

3. Registrar.

Firmas:  CARLOS GRILLE  MOTTA  (Presidente)  y  MIGUEL  SANGUINETTI

(Secretario General)

/mel
 

3 de 3


